投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 北京城市副中心站综合交通枢纽工程01标段防淹门工程  

建设地点 北京通州北京市通州区

建设规模 /

质量标准 合格

中标范围

防淹门的制造、包装、保险、运输、装卸、安装、调试、验收、培训、售后服务及技术支

持等相关服务，并需配合有关部门检查合格及工程验收工作。防淹门主体：包括门体、门

框、门叶（扇）等防淹门本体结构部件，以及门体启闭装置、抬升装置、锁闭装置、升降

门槛、驻门器、控制系统和防淹门联动部件的配电及电缆的电气设备等。

中标价格小写： 20991821.54 元    大写： 贰仟零玖拾玖万壹仟捌佰贰拾壹元伍角肆分

中标工期 179 日历天
计划开工日期 2025年5月6日

计划竣工日期 2025年10月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京建工集团有限责任公司和中铁建设

集团有限公司和中铁十六局集团有限公司的招标联

合体（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  30  日